MX 26 – MX 24B – MX 23 – MX 22 – MX 21
Multimètres numériques
2000 à 5000 points
De l'apprentissage à la vie professionnelle,
les outils de toutes les générations
•
•
•

Accessoires et informations pour commander
Accessoires inclus
Chaque modèle est livré avec une gaine élastomère, un jeu de 2 cordons de sécurité,
une pile 9V (installée), un certificat de vérification et une notice de fonctionnement.
Accessoires en option
SX-DMMK2 Kit de communication pour MX 26*
HT0203 Sonde de tension THT 3 kVAC/DC
HT0212 Sonde de tension THT 30 kVDC
HK0210N Sonde de température d'usage général -25 à 350 °C
HA1237 Sonde tachymétrique 100 t/min à 60.000 t/min
AE0190 Sacoche de transport (185 x 270 x 60 mm)
HX0009 Mallette de transport
HX0018 Etui de protection (110 x 240 x 50 mm)
*Comprend 1 cordon de liaison série HX2002 et 1 logiciel SX-DMM2
Pour commander
MX0021-Z Multimètre numérique 2000 pts MX 21
MX0021-W Multimètre numérique 2000 pts MX 21
et pince AM 89N
MX0022-Z Multimètre numérique 4000 pts MX 22
MX0023-G Multimètre numérique 5000 pts MX 23
MX0024BG Multimètre numérique 5000 pts MX 24B
MX0026-G Multimètre numérique 5000 pts MX 26
à liaison numérique
MX0021-L MX 21 en mallette
MX0021-T MX 21 et pince AM 89N en mallette
MX0022-L MX 22 en mallette
MX0023-L MX 23 en mallette
MX0024BL MX 24B en mallette
MX0026-T MX 26 avec kit de communication en mallette
Nature des mesures TRMS AC ou AC+DC TRMS AC ou AC+DC TRMS AC ou AC+DC AC AC
Affichage 5.000 points 5.000 points 5.000 points 4.000 points 2.000 points
MIN-MAX Oui Oui - Oui -
MEM ou AUTO-MEM AUTO-MEM AUTO-MEM AUTO-MEM MEM MEM